
 

台風１４号接近に伴う「スタジオ・プール」 

レッスンについてのお知らせ 

 

 いつも京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき、誠

にありがとうございます。  

台風１４号が接近しており、近畿圏におきましては、 

１８日（土）に最も接近し、公共交通機関等に影響が出る可能

性があります。 

台風の状況によっては、当日やむを得ずレッスンプログラムを

変更または休講とさせていただく場合がございます。 

その場合は、『公式 LINE』『ホームページ』『WEB予約お知らせ画

面』にて告知をさせていただきます。 

 

皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

京都テルサフィットネスクラブ 


